www.famalicao.pt
camaramunicipal@famalicao.ptcamaramunicipal@famalicao.pt

MUNICIPIO DE VILA NOVA DE FAMALICÃO

Praça Álvaro Marques
4764-502 V.N. de Famalicão
tel. +351 252 320 900
NIF 506 663 264

Página 1 de 2

O seu lugar your place

05
62
-0
0

Gala do Desporto - Candidatura
Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vila Nova de Famalicão

Vem propor a candidatura para a Gala do Desporto na(s) seguinte(s) categoria(s):

Galardão dos Campeões

Campeão Internacional/Nacional

Galardão do Júri

 Associação/Clube Desportivo do Ano

 Dirigente do Ano

 Treinador do Ano

    Atleta Revelação do Ano

   Árbitro do Ano

Identificação do/a requerente

Nome:  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Nº Identificação Civil: _____________________________________                        NIF:  ______________________________________________

Morada:  __________________________________________________________________________________________________________________________________________________

C. Postal: ___________________________________ Freguesia/ União de Freguesias: ________________________________________________________

Telemóvel: __________________________________ E-mail:  _____________________________________________________________________________________________

Autorizo a utilização dos contactos de telemóvel e e-mail acima referenciados para o envio de informações e notificações relativamente a este processo

Identificação do candidato/entidade/equipa

Nome:  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Nº Identificação Civil: ___________________________________                          NIF:  _____________________________________________

Data de nascimento: _________/_________/________________                               Ano de fundação: ________________________

Morada:  __________________________________________________________________________________________________________________________________________________

C. Postal: ___________________________________ Freguesia/ União de Freguesias: ________________________________________________________

Telemóvel: __________________________________ E-mail:  _______________________________________________________________________________________________

Associação/clube/entidade a que pertence: _________________________________________________________________________________________

Modalidade: _____________________________________________________________________________    Escalão: _________________________________________

Autorizo a utilização dos contactos de telemóvel e e-mail acima referenciados para o envio de informações e notificações relativamente a este processo

Pedido

        Evento Desportivo do Ano

      Prémio Excelência

Nota: Todas as categorias do Galardão do Júri serão analisadas com base no currículo da época

desportiva transata, excetuando o Prémio Excelência que abarca toda a carreira desportiva.

Fundamentação da(s) proposta(s)

Descrição dos resultados/atividades relevantes:

Documentos Instrutórios

 Foto, em formato JPEG, do candidato em atividade

Toma conhecimento

O Município de Vila Nova de Famalicão utiliza os dados pessoais constantes neste requerimento para tratar e

responder ao pedido. Para mais informações consulte a Política de Privacidade do Município em

www.famalicao.pt/politica-de-privacidade ou contacte o Encarregado de Proteção de Dados através do endereço

eletrónico dpo@famalicao.pt .

Observações

Pede deferimento.

Data: ________/________/20_________        Assinatura: _____________________________________________________

Página 2 de 2

O seu lugar your place

05
62
-0
0

	NIF:
	C Postal:
	Freguesia União de Freguesias:
	Telemóvel:
	Email:
	Nome:
	N Identificação Civil_2:
	NIF_2:
	undefined:
	undefined_2:
	Ano de fundação:
	C Postal_2:
	Freguesia União de Freguesias_2:
	Telemóvel_2:
	Email_2:
	Associaçãoclubeentidade a que pertence:
	Modalidade:
	Escalão:
	N Identificação Civil7:
	N Identificação Civil8:
	N Identificação Civil9:
	N Identificação Civil10:
	Data de nascimento:
	Data de nascimento7:
	Data de nascimento8:
	Data de nascimento2:
	Assinatura1_es_:signer:signature:
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Texto14:
	Texto15:
	Check Box16: Off